CH9343中文手册 １
USB Android Host 芯片CH9343
中文手册
版本：V1.2
1、概述
CH9343是一个高度集成、低功耗、单芯片全速 USB Android Host接口控制芯片，可配置为 6种
扩展接口：UART、GPIO、PWM、I2C主机、SPI主机及 SPI从机，用于内置 USB设备接口的安卓设备访

手机、平板等
CH9343中文手册 ２
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
SOP-16 3.9mm 150mil 1.27mm 50mil 标准 16脚贴片 CH9343G
LQFP-48 7*7mm  0.5mm 19.7mil 超小 LQFP48脚贴片 CH9343L
4、引脚
引脚号
引脚名称 类型 引脚说明
LQFP48 SOP16
6 15 VCC 电源 正电源输入端，需要外接 0.1uF电源退耦电容
7、13 8 GND 电源 公共接地端，需要连接USB总线的地线
8 5 V3 电源
在3.3V电源电压时连接VCC输入外部电源，
在5V电源电压时外接容量为0.1uF退耦电容
2 2
TXD 输出 串行数据输出
RSYN 输出 SPI从机接收同步信号，低有效
CFG0 输入 接口配置线 0，内置上拉电阻
CH9343中文手册 ３
3 3
RXD 输入 串行数据输入，内置上拉电阻
TSYN 输出 SPI从机发送同步信号，低有效
4 4
ACT 输出 USB设备配置完成指示，低有效
CFG4 输入 接口配置线 4，内置上拉电阻
9 6 UD+ USB信号 直接连到 USB总线的 D+数据线
10 7 UD- USB信号 直接连到 USB总线的 D-数据线
14 9 XI 输入 晶体振荡的输入端，需要外接晶体
15 10 XO 输出 晶体振荡的反相输出端，需要外接晶体
16  IO12 双向三态 双向端口 12
17  IO13 双向三态 双向端口 13
18  IO14 双向三态 双向端口 14
19  IO15 双向三态 双向端口 15
20  IO0 双向三态 双向端口 0
21  IO1 双向三态 双向端口 1
22  IO2 双向三态 双向端口 2
23 11
IO3
双向三态
双向端口 3
SCS SPI片选线
CFG2 输入 接口配置线 2，内置上拉电阻
25
 IO4 双向三态 双向端口 4
PWM1 输出 PWM1信号输出
26 12
IO5 双向三态 双向端口 5
SCK 双向三态 SPI时钟线
CFG3 输入 接口配置线 3，内置上拉电阻
27 13
IO6 双向三态 双向端口 6
MOSI 双向三态 SPI主机输出/从机输入
SDA 开漏双向 I2C数据线，内置上拉电阻
CTS 输入 MODEM联络输入信号，清除发送，低有效
28 14
IO7 双向三态 双向端口 7
MISO 双向三态 SPI主机输入/从机输出
SCL 开漏输出 I2C时钟线，内置上拉电阻
RTS 输出 MODEM联络输出信号，请求发送，低有效
33  IO8 双向三态 双向端口 8
34  IO9 双向三态 双向端口 9
38  IO10 双向三态 双向端口 10
40  IO11 双向三态 双向端口 11
45 16
PWM0 输出 PWM0信号输出
TNOW  输出 串口发送正在进行的状态指示，高电平有效
CFG1 输入 接口配置线 1，内置上拉电阻
46 1 RST 输入 外部复位输入，低电平有效，内置上拉电阻
1、5、11、
12、24、29、